
令和６年１月吉日 

 

各  位 

 

 

公益財団法人やまがた農業支援センター 

理 事 長  駒 林 雅 彦 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

公益財団法人やまがた農業支援センターの愛称等について 

 

 

当センターの事業運営につきましては、日頃より御理解と御協力を賜り厚く

お礼申し上げます。 

 この度、県内農業者及び関係団体等の方々により一層親しんでいただけるよ

う、ＣＩ（コーポレートアイデンティティ）による愛称、スローガン、シンボル

マークを別紙のとおり構築いたしました。 

農業・農村を取り巻く環境が厳しい中、役職員一同これを機により一層皆様の

お役にたてるよう努力していく所存でございます。 

今後とも引き続き、御指導御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 


